
Inga i Stordalen 
Av PATRON 
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Kjære Inga! 

På vegne av meg selv og alle dine øvrige venner skriver jeg dette 
kjærlighetsbrevet. 

Du ønsker nå å trappe ned som vertinne i Stordalen, og det er 
forståelig etter at du i mere enn 30 år har sørget for mat og husly til 
alle dem som har banket på din dør. 

Dere var mange søsken hjemme på gården i Stordalen og du 
hadde lyst til å skape ditt eget hjem. Du tok tU å bygge og i 1950 
stod huset ditt ferdig, og med T T s daværende formann, Arne 
Falkanger, opprettet du kvarteravtale. 

Mange er det som siden har besøkt det. Vi er kommet 
vandrende om sommeren, på ski om vinteren, eller pr. bil til alle 
tider. Størst pris tror jeg du har satt på slitne fjellvandrere som har 
sett frem til et godt måltid, en hyggestund foran ilden i den 
koselige peisestuen din og en god natts søvn. Og vi har trivdes hos 
deg. 

Men plass til faste gjester har du også hatt. Mon tro om det ikke 
er en dansk famiUe som i 12 år årvisst er kommet igjen, og som 
fortsatt ser frem til å tilbringe sine sommerferier hos deg. 

Men det er ikke bare med mennesker du har et godt lag. Kyr og 
geiter har du stelt med. Glt!'dé| kan en si' at du har «ysta ost og 
kinna smør». Mest kjent er du Vel iiså ihåte med geiteholdet. Det 
fortsetter du jo ennå med selv om det nå er for selskaps skyld. Du' 
er så vant med å ha dyr rundt deg, dem kan du ikke unnvære. 
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Fremdeles løper du lett omkring og ingen kan se på deg at du er 
født 5. juni 1905. Når jeg ser deg må jeg tenke på hva Theodor 
Caspari skrev i diktet om Halvor Kletten: 

«Har du set a Kari? 
«Hvad den kona tar i, 
«alting er a snar i 

«Snart i stalden, snart i stua, 
«saa i grua, saa hos kua. 

«Kari! Kari! Kari Kletten! 
«Rop! - saa staar a der paa pletten!» 

Dette kan så godt være myntet på deg. 
Selv om du nå ønsker, offisielt, å si fra deg kvarteravtalen med 

TT, så vil du allikevel ikke se helt bort fra å ta imot gjester, forstår 
jeg? Du vil ikke nekte noen som kommer til deg hverken mat, 
eUer tak over hodet. Men du vil ikke lengre være bundet. 

Som du sier: Du vU ha tid til selv å gå i. fjellet. 
Så hvis vi i tiden fremover fortsatt ønsker å nyte godt av din 

gjestfrihet, så må vi på forhånd ringe og høre hvordan det passer. 
Jeg gjør meg til talsmann for Trondhjems Turistforening og aUe 

dine venner og takker for godt stell og hyggelig samvær gjennom 
aUe år, i håpet om at vi ennå i mange år må få gleden av å møte ditt 
bUde åsyn når vi kommer til Stordalen, og kanskje ennå få servert 
dine velsmakende lefser og hyllkaker. 


